
GK200
Klávesnice s funkcí Anti-ghosting, duhovým podsvícením
a pocitem mechanických kláves

   

Spínače
Klávesnice GK200 nabízí pocit mechanických kláves. Obvyklé gumové kopule membránových klávesnic byly vylepšeny
hmatovými prvky. Díky tomu jsou lepší než klasické a často měkké membránové klávesy: Stisk kláves lze provádět
pohotověji a přesněji, což vám přináší pocit podobný jako u mechanických klávesnic.

Funkce N-Key Rollover a Anti-ghosting
Herní akce může být svižná a rychle přejít v tuhé boje vyžadující zadávání mnoha příkazů v krátké době. Funkce 25-Key
Rollover zaručuje, že bude vaše klávesnice schopna zaregistrovat stisknutí až 25 kláves současně. Při stisknutí většího
počtu kláves najednou však hrozí riziko neúmyslného stisknutí sousedních kláves. Funkce Anti-ghosting zabraňuje
náhodnému stisknutí kláves a zajišťuje, že budou zaregistrovány pouze vaše skutečné příkazy.

Duhové RGB podsvícení
Skvělý výkon a vysoká citlivost jsou pro klávesnice velmi důležitými vlastnostmi, avšak vizuální potěšení je třešničkou na
dortu. Díky duhovému RGB podsvícení se vaše klávesnice rozzáří a vytvoří typické herní prostředí.

Integrovaná plastová opěrka zápěstí
Všichni víme, že intenzivní hry mohou trvat i více než 30 minut. Integrovaná opěrka zápěstí zajišťuje podporu při
dlouhodobém hraní a výrazně zvyšuje vaše pohodlí bez ohledu na to, jak dlouho budou vaše boje probíhat.



General

Název modelu GK200

Produktová řada AOC Gaming

Kanál B2C

Segment Herní

Datum uvedení na trh 14-08-2020

Dimensions / Weights

Rozměry produktu (D × Š × V) 447 x 142 x 28 mm mm

Hmotnost produktu 808 g

Rozměry balení (D × Š × V) 461 x 168 x 53 mm mm

Hmotnost balení 1115 g

Product Information

Size Full size

Switch Type Membrane Mechanical Feeling

Switch Keypresses Lifetime TBC

Programmable Keys No

Macro Keys No

Media Controls ✔

Rollover 25-keys

Anti-Ghosting 25-keys

Polling Rate 1000Hz, 1ms

Illumination 16.8 million colours

On Board Memory No

Top Cover Material Metallic cover

USB Pass-through No

Wrist Rest Detachable, Magnetic

Warranty

Záruční doba 2 Rok

Approbations / Regulations

CE ✔

EAC ✔

What's in the box?

What's in the box? Gaming Keyboard, User Manual



Compatibility

Operation system Mac, Windows

Connectivity

Connectivity Wired USB 2.0

Cable Type PVC

Cable Length 1.8 m

Layout

Layout English US - AGK700DRUH/01 - 4038986638609, English UK -
AGK700DR6E/01 - 4038986638616, German - AGK700DRDD/01 -
4038986638630, French - AGK700DRFF/01 - 4038986638647, Italian -
AGK700DR9G/01 - 4038986638654, Spanish - AGK700DRSS/01 -
4038986638661, Russian - AGK700D82R/01 - 4038986638685, Turkish -
AGK700DR8T/01 - 4038986638623, Portuguese - AGK700DR7B/01 -
4038986638937


